
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1398/12/29

 مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس  آگهی منتشره در تاریخ1398/04/18 09:51:57 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس 

ساعت 17:00 روز شنبه مورخ 1398/04/29 در محل استان تهران، ميدان شيخ بهایی)ضلع شمال غربی(،کوچه دانشگاه الزهرا، دانشگاه الزهرا)درب شرقی(، مرکز 

همایش های بين المللی دانشگاه الزهرا، سالن نور برگزار گردید و  در خصوص دستور جلسات زیر تصميم گيری نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

پتروشيمی خارگ

441122 شخارک

557399شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيری در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0 2000 %شرکت سرمایه گذاری تامين اجتماعی

0 52512 %شرکت گروه توسعه مالی مهر آیندگان)سهامی عام(

0.63 12665469 %شرکت سرمایه گذاری سپه

0.76 15192211 %شرکت سهامی بيمه ایران

1.01 20132953 %شرکت سرمایه گذاری خوارزمی

1.02 20330273 %سایر سهامداران

5.16 103173252 %صندوقهای بازنشستگی ،پس انداز ورفاه کارکنان صنعت نفت

7.27 145427754 %شرکت سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری

9.79 195776246 %صندوق بازنشستگی کشوری

9.82 196405231 %موسسه صندوق بازنشستگی وظيفه ازکارافتادگی وپس اندازکار

18.53 370563805 %شرکت سرمایه گذاری صنایع پتروشيميایی و شيميایی تامين

33.25 665000000 %شرکت سرمایه گذاری تابان فردا)سهامی عام(

87.24جمع: 1744721706%

براساس رأی گيری به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضای هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:



 آقای/خانم مسعود بهزادپور به عنوان ریيس مجمع 

 آقای/خانم احمد جاویدی قریچه به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم سليمان سلطانی به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم فریبا ثنایی به عنوان منشی مجمع 

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :

 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 2,000,000,000 2,000,000 

4,000,000

0

0

0

0

0

0

0

4,000,000

0

200

0

 4,000,000  0  0  0  4,000,000  200 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

توضيحات:

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

ز -
 با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی ساليانه منتهی به 1398/12/29شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاری این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


